Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos Campos
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

COM 1/2021 - CGP-SJC/DAA-SJC/DRG/SJC/IFSPCOM 1/2021 - CGP-SJC/DAA-SJC/DRG/SJC/IFSP

16 de abril de 2021

CRONOGRAMA

O Diretor Geral do Campus São José dos Campos torna público cronograma, referente Edital n.º
009 de 16/04/2021, Processo Seletivo para preenchimento de vaga de estágio não obrigatório
remunerado, conforme a seguir.

ÁREA: LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS

Evento Data

Período de Inscrições 19 a 28/04/2021

Divulgação do resultado das inscrições deferidas e indeferidas 29/04/2021

Recursos sobre as inscrições 29 e 30/04/2021

Divulgação do resultado dos recursos das inscrições 03/05/2021

Convocação entrevista (divulgação data/hora e link plataforma Teams) 03/05/2021

Entrevistas dos candidatos (via plataforma Teams) 04/05/2021

Divulgação da classificação final 05/05/2021

Obs. As datas acima estão sujeitas a alterações. O candidato deverá acompanhar no site do
campus as demais publicações.

Assinado eletronicamente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor Geral Campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 16/04/2021 10:23:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

170986
4c522cc7fc

	Documento assinado eletronicamente por: